



ประกาศเทศบาลนครนครศรีธรรมราช

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลนครนครศรีธรรมราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง นั้น

วัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๒ รายการ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลี้ม
จี เซ้ง (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๑๗๙.๐๐ บาท (เจ็ดพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทถ้วน)
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายดิเรกฤทธิ์ ทะกาญจน์)

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครนครศรีธรรมราช

รายละเอียดการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 22 รายการ

ที่	รายละเอียด ชนิด ขนาด ลักษณะ แบบ	จำนวน	ประมาณ ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A3 80แกรม AA 500 แผ่น	6 รีม	300	1,800
2	กระดาษโฟโต้ 180 แกรม	3 ห่อ	300	900
3	สติ๊กเกอร์ขาวด้าน 50 แผ่น	2 ห่อ	150	300
4	สติ๊กเกอร์ขาวมัน 50 แผ่น	2 ห่อ	150	300
5	กระดาษโรเนียวสี 120 แกรม 180 แผ่น	6 ห่อ	95	570
6	เหล็กหนีบดำ เบอร์ 108	2 โหล	60	120
7	เหล็กหนีบดำ เบอร์ 112	12 โหล	20	240
8	เยื่อถาวร 1 นิ้ว Croco	3 ม้วน	30	90
9	เยื่อถาวร 1.5 นิ้ว Croco	2 ม้วน	45	90
10	เข็มเย็บกระดาษ เบอร์ 8	1 โหล	144	144
11	ใบคัตเตอร์ TOTO ใหญ่	1 กล่องเล็ก	20	20
12	ใบคัตเตอร์ช่างใหญ่ปลายแหลม	1 กล่องเล็ก	25	25
13	ยางลบดินสอสเตลเลอร์	1 กล่องเล็ก	250	250
14	ดินสอเหลา 2B สเตลเลอร์	3 โหล	60	180
15	ปากกาเน้นข้อความ AA	2 ชุด	90	180
16	ปากกา M&G	1 โหล	180	180
17	สก็อตเทปใส 1/2 นิ้วแกนใหญ่ 3M	1 โหล	240.00	240
18	ลวดเย็บ 100 ตัว	10 กล่องเล็ก	15	150
19	ปากกา	50 ด้าม	5	250
20	ปากกา 40 ด้าม	1 กล่อง	480	480
21	ไม้บรรทัดเหล็ก 24 นิ้ว	1 อัน	120	120
22	แผ่นรองตัด A2	1 แผ่น	550	550
เจ็ดพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทถ้วน			รวมเงิน	7,179

ลงชื่อ.....

(นายมนัสศักดิ์ จุลพรหม)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป